APROVADO
12 JUL. 2-02-5°

Vereador Fe!ioe César - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, reinstalação da

energia (luminárias) na Avenida 16, no Residencial Portal dos Eucaliptos, informando-nos prazo

para execução do referido serviço.

Requerimento n° 1995/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE REINSTALAÇÃO DA
ENERGIA (LUMINÁRIAS) NA AVENIDA 16. NO RESIDENCIAL
PORTAL DOS EUCALIPTOS. INFORMANDO-NOS PRAZO PARA
EXECUÇÃO DO REFERIDO SERVIÇO.

PROTOCOLO GERAL N° 3698/2020
Data: 13/07/2020 - Horário: 11 48

11111111111111111111 1111

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo informações, os ramais secundários na referida rua foram refeitos,

faltando apenas a prefeitura fazer a ligação das lâmpadas;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, reinstalação da energia (luminárias) na Avenida 16, no Residencial

Portal dos Eucaliptos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Julho de 2020

Carlos Mo 	agrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1